
Nedis.cz/GKBD200BKUS

Wired Gaming Keyboard
USB 2.0 | Membránové Keys | LED | US Mezinárodní | US Rozložení 
Kláves | Napájení z USB | Délka napájecího kabelu: 1.50 m | Herní
Značka: Nedis  | Číslo produktu: GKBD200BKUS  | Product EAN number: 5412810270606
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810379378

Kdo tvrdí, že by se mělo hraní přerušit jen kvůli vypnutým 
světům? Rozšiřte své herní prostředí o další dimenzi s 
touto podsvícenou klávesnicí společnosti Nedis, díky 
které budete moci hrát dlouho do noci. 

Osvícené klávesy jsou s přibývající temnotou stále 
viditelnější a Vy si můžete užít herní čas navíc i díky tomu, 
že klávesnice vydrží až 10 milionů stisků kláves.

Vlastnosti
• US Mezinárodní rozvržení klávesnice
• Vícebarevné osvětlovací LED kontrolky
• Dlouhá životnost klávesnice více než 10 milionů 

stisků
• Multimediální klávesy
• Držák na telefon

https://Nedis.cz/GKBD200BKUS
https://Nedis.cz/GKBD200BKUS
https://Nedis.cz/GKBD200BKUS

